i budynków Miasta Tarnowa. Ewentualne wznowienie granic odbywa się staraniem i na 

koszt nabywcy. 

20. Nieruchomość jest wolna od obciążeń i nie stanowi przedmiotu żadnych zobowiązań. 

Warunki przetargu: 

Cena wywoławcza dla nieruchomości wynosi: 1 600 000,00 zł (słownie: jeden 

milion sześćset tysięcy złotych) zwolniona z podatku od towarów i usług  

W przetargu mogą brać udział osoby, które wpłacą wadium w pieniądzu w wysokości  

240 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych) na konto Urzędu Miasta 

Tarnowa Bank Handlowy w Warszawie Oddział w Olsztynie Nr 76 1030 1250 0000 0000 

8800 0099 w taki sposób, aby najpóźniej w dniu 30 października 2020 roku wadium 

znajdowało się na rachunku bankowym organizującego przetarg ustny nieograniczony.

[...]

Za dokonanie wpłaty uważa się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek 

bankowy tut. Urzędu. 

Nabywca nieruchomości ustalony w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  

zobowiązany będzie do uiszczenia jednorazowej odpłatności (nie podlegającej licytacji) 

w kwocie 9 600,- zł (słownie dziewięć tysięcy sześćset złotych)  brutto w tym podatek od 

towarów i usług według stawki 23% z tytułu ustanowienia służebności przechodu  

i przejazdu przez działkę nr 38/1 obręb 229. Opłatę należy uiścić w taki sposób aby  

najpóźniej na  dzień przed podpisaniem umowy notarialnej  dot.